ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ

	31.03.2021
	п.Златоруновск
	№ 6-29р

Об отмене решений Златоруновского
сельского Совета депутатов.

	Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального правового акта «Об отмене  решения Златоруновского сельского Совета депутатов от 12.10.2018 г. №23-97р «Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем)  на участие муниципальных служащих   администрации Златоруновского сельсовета  на безвозмездной основе в управлении   некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» (в ред. решения Златоруновского сельского Совета  депутатов от 22.04.2020 № 34-169р), Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Решение от 22.04.2020 № 34-169р  «О внесении изменений в решение Златоруновского сельского Совета депутатов от 12.10.2018 №23-97р «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Златоруновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» - отменить.
	2.  Решение от 22.02.2019 г. №26-121р «О внесении дополнений в решение Златоруновского сельского Совета депутатов от 12.10.2018 № 23-97р «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Златоруновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» - отменить.
	3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Златоруновского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования) в газете Златоруновский вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета http://mozlat.ru.

	Председатель Златоруновского сельского  Совета депутатов
                                 Е.А. Милованова

	      Глава Златоруновского сельсовета

                                            Д.В. Минин